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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92006017C

2. Data e Regjistrimit 06/08/2019
3. Emri i Subjektit 5 MAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Glaukia brenda 
ambienteve te Tregut Industrial Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe sherbime ndaj shoqerive ne Republiken e 

Shqiperise dhe ne territoret e tjera. Punime ne fushen  e 
ndertimit.
Khaled Ashraf Mohamed Merouf10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2019                Deri: 06/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Reda Ahmed Mahmoud Eldewiny12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2019                Deri: 06/08/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit 

Ayman Samir Fetouh Elzohiry
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               Nga: 06/08/2019                Deri: 06/08/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mahmoud Elsayed Mohamed Elahwal16. Administratori/ët
16.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2019                Deri: 06/08/2024

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elsayed Moustafa Fouda Abdelrazek18. Administratori/ët
18.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2019                Deri: 06/08/2024

19. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
19.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

20. Ortakët KhaledAshraf Mohamed Merouf
20.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
21. Ortakët RedaAhmed Mahmoud Eldewiny

21.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
21.2 Numri i pjesëve 1,00
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
22. Ortakët AymanSamir Fetouh Elzohiry

22.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
22.2 Numri i pjesëve 1,00
22.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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23. Ortakët ElsayedMoustafa Fouda Abdelrazek
23.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
23.2 Numri i pjesëve 1,00
23.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
24. Ortakët MahmoudAlsayed Mohamed Alahwal

24.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
24.2 Numri i pjesëve 1,00
24.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
25. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

26. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 5 MAN
E-Mail: economist.moza@yahoo.com  
Telefon: 0674200002  

27. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-300110-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302602-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
06.08.2019, ku është vendosur: 1- Largimi i administratorit të shoqërisë z. Eduart Memia 
dhe emërimi i administratorëve të shoqërisë  z. Khaled Ashraf Mohamed Merouf, z. Reda 
Ahmed Mahmoud Eldewiny, z. Ayman Samir Fetouh Elzohiry, z. Elsayed Moustafa Fouda 
Abdelrazek dhe z. Mahmoud Alsayed Mohamed Alahwal. 2- Ndryshimi i adresës kryesore 
të Shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2DEAE3-3B5A-48DE-8B99-516DD839873B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF7258B-4241-4F1F-9D41-BFCA31D8B532
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Glaukia brenda ambienteve te Tregut Industrial Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada 8, Pallati 21, Hyrja 4, Kati 10, Ap 42;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mahmoud Elsayed  Mohamed Elahwal")                      
Nga data "06/08/2019             Ne daten "06/08/2024
eshte shtuar administratori:            ("Khaled Ashraf Mohamed Merouf")                      
Nga data "06/08/2019             Ne daten "06/08/2024
eshte shtuar administratori:            ("Reda Ahmed Mahmoud Eldewiny")                      
Nga data "06/08/2019             Ne daten "06/08/2024
eshte shtuar administratori:            ("Ayman Samir Fetouh Elzohiry")                      Nga 
data "06/08/2019             Ne daten "06/08/2024
eshte shtuar administratori:            ("Elsayed Moustafa Fouda Abdelrazek")                      
Nga data "06/08/2019             Ne daten "06/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Eduart Memia")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046B6BBF-6004-4D62-87B3-579CF6431738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046B6BBF-6004-4D62-87B3-579CF6431738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18040BF9-E40D-490E-8A88-BFF715160A19

